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Po półtorarocznej przerwie najbardziej oczekiwane w regionie targi powracają do Hali pod Dębowcem w
Bielsku-Białej i zapowiadają się wyjątkowo atrakcyjnie.

Oferta targów skierowana jest zarówno do profesjonalistów  poszukującym kontaktów  biznesowych i nowinek w branży, jak i do
szerokiego grona świadomych konsumentów – dbających o zdrowie własne i swoich bliskich.

Na targach zaprezentuje się ponad 200 Wystawców (producenci, dystrybutorzy, rzemieślnicy) z szerokim asortymentem ekoproduktów.  

Na targach:

zdrowa Eko żywność (m.in. produkty zbożowe, mięsne, ryby, wędliny, nabiał, przetwory owocowe  i  warzywne, miody, bakalie, i
inne).
oleje, soki, herbaty, kawy,
eko kosmetyki i środki czystości,
ekologiczne ubrania i produkty zero waste,
doradztwo dietetyczne,
piwa, wina i nalewki,
niebanalne wyroby rzemieślnicze,
produkty i usługi wspierające zgodny z naturą zdrowy styl życia

Pojawią się ekoprodukty nie tylko z Polski, ale również z Czech, Rumunii, Bułgarii, Azerbajdżanu, a także Litwy i Ukrainy.

Atrakcje targowe:

STREFA Kulinarna Polskiej Ekologii – na której będą prezentacje przyrządzania zdrowych, ekologicznych potraw wraz z degustacjami.
Do prezentacji kulinarnych w Strefie zostali m.in. zaproszeni:

Remigiusz Rączka – prezentacja kuchni śląskiej;  Wiesław Wróblewski – prezentacja kuchni beskidzkiej
oraz inni  mistrzowie przyrządzania kuchennych specjałów.

STREFA EKODOM – rozwiązania ekologiczne dla domu i otoczenia, odnawialne źródła energii

WYSTAWA edukacyjna ZERO WASTE - życie bez śmieci w praktyce.
Wystawa praktycznych rozwiązań, czyli jak w życiu codziennym ograniczyć śmieci do minimum.

WYKŁADY I PRELEKCJE – specjalistów i ekspertów na aktualne tematy zdrowotne.

EKOPRZEDSZKOLE – zapewni profesjonalną opiekę dla dzieci, dzięki temu rodzice będą mogli spokojnie zwiedzić ekspozycję targów.

PIKNIK EKOLOGICZNY (dla dzieci i młodzieży) – prezentacja przykładowych ekologicznych rozwiązań, zabawy ekologiczne, Quiz z
nagrodami oraz degustacja potraw regionalnych.

Na targach będzie okazja do dokonania zdrowych zakupów i miłego spędzenia czasu. Serdecznie zapraszamy.

Informacje targowe.

1. Targi będą się odbywać w dniach 19 i 20 czerwca br. w godzinach 10.00 – 19.00.
2. Miejsce targów – Bielsko-Biała, Hala pod Dębowcem przy ul. Karbowej 26.
3. Wstęp i parkingi bezpłatne.

Obowiązkowa rejestracja. Formularz rejestracyjny dostępny na stronie targów – www.targiekostyl.pl. 
Wydrukowany należy go złożyć  w punkcie informacyjnym przy wejściu na targi. Można go pobrać i wypełnić na miejscu.

4. Zwiedzających obowiązuje znajomość Regulaminu dla zwiedzających. Dostępny na www.targiekostyl.pl i przy wejściu na targi
W regulaminie są zawarte wszelkie wytyczne dotyczące obostrzeń  sanitarnych obowiązujących na targach, zgodnych z aktualnymi
wytycznymi GIS i Ministerstwa Zdrowia.  Regulamin oraz więcej informacji jest na stronie: www.targiekostyl.pl

5. Obowiązuje noszenie maseczek, przestrzeganie dystansu oraz innych aktualnych zaleceń sanitarnych.
6. Na targach obowiązuje limit ilości osób. Osoby zaszczepione nie są wliczane w limit. Należy okazać zaświadczenie szczepienia.

Zachęcamy do skorzystania z takiej możliwości. W godzinach zwiększonej frekwencji (szczególnie w czasie trwania atrakcji targowych)
mamy pewność wejścia.

Zapowiedź targów:
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Organizator targów będzie w czasie ich trwania  stosował wszelkie procedury  zgodne 
z aktualnymi wytycznymi Głównego Inspektoratu Sanitarnego i Ministerstwa Zdrowia.

Wdrożenie tych  procedur pozwoli, aby czas poświęcony na targach dla Wystawców oraz Zwiedzających był przyjemny, bezstresowy i
komfortowy, a co najważniejsze bezpieczny.
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